
Gaumeisterschaft Zimmerstutzen 2019 - Edenried

Herren/Damen I   (1.30.10)

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe

X 1. Johannes Schapfl Alpenrose Rehling 87 94 95 276

2. Bettina Bärwald Grüne Eiche Schönbach 93 87 90 270

3. Hannes Büttner Grüne Eiche Schönbach 87 90 90 267

4. Elisabeth Nefzger Grüne Eiche Schönbach 83 91 89 263

5. Wolfgang Fritz Gemütlichkeit Todtenweis 83 90 84 257

X 6. Johannes Schwaiger Wildmoosschützen Mauerbach 83 89 83 255

X 7. Elena Ettner Wildmoosschützen Mauerbach 77 88 83 248

X 8. Alexander Schmaus Wildmoosschützen Mauerbach 83 84 80 247

X 9. Antonia Treffler Wildmoosschützen Mauerbach 78 81 87 246

X 10. Michael Schmaus Wildmoosschützen Mauerbach 85 81 77 243

11. Philipp Leopold Gemütlichkeit Todtenweis 79 74 88 241

X 12. Timo Riemensperger Almenrausch Edenried 74 86 80 240

X 13. Julia Lutz Wildmoosschützen Mauerbach 76 84 79 239

X 14. Bernhard Schwaiger Wildmoosschützen Mauerbach 76 79 82 237

X 15. Celina Stegmann Wildmoosschützen Mauerbach 82 75 79 236

X 16. Matthias Paulus Wildmoosschützen Mauerbach 75 75 85 235

X 17. Kerstin Leidenfrost Almenrausch Edenried 80 77 73 230

X 18. Elisabeth Naßl Almenrausch Edenried 64 83 82 229

X 19. Sarah Leinfelder Almenrausch Edenried 70 78 80 228

20. Fabian Wittmann Gemütlichkeit Todtenweis 65 72 81 218

n.a. -- Sturm, Jakob Almenrausch Edenried ---

n.a. -- Fürst, Stefan Wildmoosschützen Mauerbach ---

n.a. -- Schwaiger, Anna Wildmoosschützen Mauerbach ---

Herren/Damen II   (1.30.12)

1. Maria Heigemeir Grüne Eiche Schönbach 89 88 93 270

2. Angela Schlögl Grüne Eiche Schönbach 88 88 87 263

X 3. Andrea Escher Almenrausch Edenried 80 94 87 261

4. Thomas Wolf Almenrausch Edenried 80 78 84 242

Herren/Damen III   (1.30.14)

1. Johann Ernst Georgi-Schützen Klingen 89 88 86 263

2. Peter Hartl Georgi-Schützen Klingen 85 89 87 261

X 3. Martin Schapfl Alpenrose Rehling 81 82 86 249

4. Paul Schapfl Gemütlichkeit Todtenweis 78 81 82 241

5. Maria Oswald Almenrausch Edenried 82 76 77 235

6. Johann Lutz Georgi-Schützen Klingen 71 76 86 233

Herren/Damen IV    (1.30.16)

X 1. Fritz Dreyer Wildmoosschützen Mauerbach 91 86 87 264

2. Georg Märdauer Jägerblut Inchenhofen 84 86 84 254

 n.a. = nicht angetreten /  X = nimmt nicht an der Bezrksmeisterschaft 2019 teil



Gaumeisterschaft Zimmerstutzen 2019 - Edenried

Mannschaften Herren/Damen I    (1.30.10)

1.   Schönbach 1 Gesamtergebnis: 796 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Heigemeir, Maria 89 88 93 270 Ringe

Nefzger, Elisabeth 83 91 89 263 Ringe

Schlögl, Angela 88 88 87 263 Ringe

X 2.   Mauerbach 2 Gesamtergebnis: 746 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Schwaiger, Johannes 83 89 83 255 Ringe

Ettner, Elena 77 88 83 248 Ringe

Schmaus, Michael 85 81 77 243 Ringe

X 3.   Edenried 1 Gesamtergebnis: 731 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Leidenfrost, Kerstin 80 77 73 230 Ringe

Escher, Andrea 80 94 87 261 Ringe

Riemensperger, Timo 74 86 80 240 Ringe

X 4.   Mauerbach 3 Gesamtergebnis: 721 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Treffler, Antonia 78 81 87 246 Ringe

Lutz, Julia 76 84 79 239 Ringe

Stegmann, Celina 82 75 79 236 Ringe

X 5.   Mauerbach 1 Gesamtergebnis: 719 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Schmaus, Alexander 83 84 80 247 Ringe

Schwaiger, Bernhard 76 79 82 237 Ringe

Paulus, Matthias 75 75 85 235 Ringe

6.   Todtenweis 1 Gesamtergebnis: 716 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Fritz, Wolfgang 83 90 84 257 Ringe

Leopold, Philipp 79 74 88 241 Ringe

Wittmann, Fabian 65 72 81 218 Ringe

7.   Edenried 2 Gesamtergebnis: 699 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Wolf, Thomas 80 78 84 242 Ringe

Naßl, Elisabeth 64 83 82 229 Ringe

Leinfelder, Sarah 70 78 80 228 Ringe

Mannschaften Herren/Damen III   (1.30.14)

1.   Klingen 1 Gesamtergebnis: 757 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Ernst, Johann 89 88 86 263 Ringe

Hartl, Peter 85 89 87 261 Ringe

Lutz, Johann 71 76 86 233 Ringe

X = nimmt nicht an der Bezrksmeisterschaft 2019 teil


